

JO Kirk ApS
CVR-nr. 30917294
Velling Kirkeby 14C
6950 Ringkøbing

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2016

Dirigent

Navn: Torben Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JO Kirk ApS
Velling Kirkeby 14C
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 30917294
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Torben Thomasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed i fast ejendom og værdipapirer samt investering i og udvikling af erhvervsvirksomheder med vækstpotentiale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 254 t.kr. og en egenkapital på 4.892 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(55.599)	(43)
Bruttoresultat		(55.599)	(43)
Personaleomkostninger	1	(12.500)	(13)
Driftsresultat		(68.099)	(56)
Andre finansielle indtægter		321.770	23
Andre finansielle omkostninger		(96)	(223)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		253.575	(256)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		<u>253.575</u>	<u>(256)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		125.000	125
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		(171.425)	(381)
		<u>253.575</u>	<u>(256)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.661	0
Tilgodehavender		4.661	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.914.178	4.823
Værdipapirer og kapitalandele		3.914.178	4.823
Likvide beholdninger		1.017.135	278
Omsætningsaktiver		4.935.974	5.101
Aktiver		4.935.974	5.101

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.642.464	4.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	125
Egenkapital		<u>4.892.464</u>	<u>5.064</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.010	7
Anden gæld		42.500	30
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.510</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser		<u>43.510</u>	<u>37</u>
Passiver		<u>4.935.974</u>	<u>5.101</u>
Ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.813.889	0	125.000	5.063.889
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(125.000)	(125.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	(171.425)	300.000	125.000	253.575
Egenkapital ultimo	125.000	4.642.464	0	125.000	4.892.464

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	12.500	13
	<u>12.500</u>	<u>13</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

3. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jens Otto Kirk, Turbinvägen 12, 12 160 Nacka, Sverige